
公益財団法人への移行について公益財団法人への移行について公益財団法人への移行について公益財団法人への移行について    

 

 

徳島市体育振興公社は、昭和５１年９月２５日設立以来、各種スポーツ教室

の開催及びスポーツ施設の管理運営等、徳島市のスポーツ振興のため各種事業

を展開して参りましたが、このたびこれら事業についての公益性が認められ、

徳島県知事より公益財団法人への移行認定を受けることができました。 

このことにより、平成２４年４月１日付をもちまして、公益財団法人徳島市

体育振興公社として新たなスタートをすることとなりました。 

これもひとえに関係者の皆様のご協力の賜と感謝申し上げます。 

今後は、これまで以上にスポーツの振興に取り組み、公益財団法人としての

責務を果たして参りたいと存じますので、皆様方のさらなるご指導ご協力を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

平成２４年４月１日 

 

公益財団法人徳島市体育振興公社  

 


